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Konsesjonsvilkår for kraftverk i Hunnselva - iverksettelse av vilkårssett

Det vises til NVEsbrev datert 2.5.13med spørsmål om iverksettelse avvilkår for
konsesjoner gitt til kraftverkene Brufoss, jf. kgl.res. 15.8.80,Åmot,jf.kgl.res. 5.10.84og
Breiskallen,jf. kgl.res. 26.6.87i Hunnselva i Gjøvikog Vestre Toten kommuner.

Årsaken til at iverksettelse avfastsatte naturforvaltningsvilkårble utsatt, var at
Hunnselva på denne tiden var sterkt preget avforurensning. Fastsettelse avvilkår og
pålegg ble derfor ikke ansett formålstjenlig.

For Breiskallen og Åmot kraftverker tremgår det innledningsvis avvilkårene:

"Defølgendevilkårforutsettesetter Olje-ogenergidepartementetsbestemmelseførst å
komme til anvendelseetterat forholdenei vassdragetgenerelter blitt bedre"

For Brufoss kraftverk uttales det i departementets foredrag at det er departementet
som "gismyndighettil om nødvendigå avgjørenår vilkårenei såfall skal tre i kraft."

I brev fra fylkesmannen i Oppland til NVEdatert 7.7.12vises det til at vannkvaliteten i
dag tilfredsstiller livskravenefor fisk og andre ferskvannsorganismer i hele elven.
Fylkesmannen mener derfor at vilkårene om minstevannslipp og andre avbøtende tiltak
for naturmiljøet i elven for å avverge/begrense skader av utbyggingene, nå må komme
til anvendelse. NVEer, slik fylkesmannen beskriver forholdene i Hunnselva, ikke i tvil
om at forholdene har bedret seg vesentlig siden konsesjonene ble gitt, og at det ligger
til rette for å ta disse vilkårsettene i bruk.
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Olje- og energidepartementet viser til fylkesmannens og NVEs vurdering og finner at
tiden er inne for at de nevnte vilkårsett bør tre i kraft.

Konklusjon
Olje- og energidepartementet har kommet til at de betingede vilkårsett i Hunnselva for
henholdsvis kraftverkene Brufoss, jf. kgl.res. 15.8.80, Åmot, jf. kgl.res. 5.10.84 og
Breiskallen, jf. kgl.res. 26.6.87, nå skal komme til anvendelse.

Vilkårenes post 1 legger myndigheten til Olje- og energidepartementet. NVE bes
fremme forslag om minstevannføring og sende dette ut på høring før det fremmes
forslag for Olje- og energidepartementet. Pålegg om minstevannføring vedtas etter
ordinær behandling av Olje- og energidepartementet.

Vilkårenes post 2 og 3 legger myndigheten til "vedkommende departement".
Myndigheten etter dagens standardvilkår som angår forurensning og naturforvaltning
er her henholdsvis fylkesmannen i Oppland og Miljødirektoratet.

NVE er ansvarlig myndighet etter vilkårenes post 4.
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